(8:00 – 17:00, pirmadienį – penktadienį) nuo Pirkėjo pranešimo Tiekėjui apie gedimą, jeigu Šalys 

konkrečiu atveju nesusitaria kitaip. Tiekėjas turi užtikrinti, kad techninis aptarnavimas būtų atliekamas 

tik kvalifikuoto (-ų) specialisto (-ų).  

4. Kainodaros taisyklės, atsiskaitymo ir mokėjimo tvarka 

4.1. Sutarties kaina yra 13.800,00 EUR [trylika tūkstančių aštuoni šimtai eurų, 00 ct] be PVM,                                  

16.698,00 EUR [šešiolika tūkstančių šeši šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai, 00 ct] su PVM. PVM 

sudaro 2.898,00 EUR [du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai, 00 ct]. Perkamos 

prekės ir kiekiai: 

Pavadinimas Mato 

vnt. 

Kiekis Kaina be PVM, 

Eur 

Suma be PVM, Eur 

Darbo vietų programinės įrangos licencijų 

paketas pirkimų specialistams. 12 mėn. 
Kompl 14 450,00 6 300,00 

Konkurencinės licencijos web prisijungi-